АЛАТЫРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ В ОРГАНЫ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 36/3                                                                           «26» октября 2011 г.

Об утверждении графика

дежурства на ноябрь 2011 года

Алатырская городская муниципальная избирательная комиссия

решила:

Утвердить график дежурства членов Алатырской городской муниципальной избирательной комиссии на  ноябрь 2011 года.

Председатель
муниципальной избирательной

комиссии                                                                         Л.А. Алексеева
Секретарь                                                                           Н.Г. Иванова